
 

 

 

 

 

 

 

 

Bezdrátové čidlo                      

ORBIT  
 

 

 

 

návod k obsluze 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Zapojení čidla 
  

• Na venkovní části čidla před instalací nastavte požadovanou funkci: 
 

 RAIN/FREEZE – dešťové  a teplotní čidlo 
 OFF – vypnuté čidlo 
 RAIN ONLY – pouze dešťové čidlo 
 

• Nastavte požadovanou srážkovou výšku pro deaktivaci závlahy (3-25mm – 
doporučená hodnota jsou 3mm) 

• Připojte přijímací část čidla k jednotce: 
 
 Červené kabely – 24 VAC na svorkovnici jednotky 

 Bílý a žlutý kabel – RAIN SENSOR na svorkovnici jednotky 
 Zelený kabel – nezapojovat (reverzní funkce čidla) 

       
Test čidla 
  

• Po kabelové zapojení manuálně stiskněte čidlo. (simulace aktivace deštěm). 
• Po dobu stisknutí čidla se na přijímači rozsvítí kontrolka „ACTIV SENSOR“ 
• Pokud se kontrolka rozsvítí, je čidlo připraveno. 
• Pokud se nerozsvítí, stiskněte nejprve na přijímači „PROGRAM TRANSMITER“ po 

dobu přibližně dvou sekund.  Jakmile se rozsvítí se všechny tři kontrolky, stiskněte 
manuálně čidlo několikrát za sebou do doby, než se kontrolky rozblikají.  

• Až kontrolky přestanou blikat, stiskněte čidlo ještě jednou a ověřte, jestli se rozsvítí 
kontrolka „ACTIV SENSOR“. 

 
Ovládání čidla 
  

• Pokud z nějakého důvodu chcete čidlo deaktivovat (závlaha bude probíhat i za deště), 
stiskněte na přijímači „MANUAL OVERRIDE“. 

• Rozsvítí se kontrolka „SENSOR OVERRIDE“. 
• Pro návrat do režimu aktivního čidla („ACTIV SENSOR“) znovu stiskněte 

„MANUAL OVERRIDE“. 
 

 


